

BID TAB					
BID NUMBER/QUOTE #: 20ITB100620A-CJC					
BID DESCRIPTION: SMALLL WATER METER INSTALLATION					
REQUESTING DEPARTMENT: DEPT OF PUBLIC WORKS				VENDOR NAME	
20ITB100620A-CJC, SMALLL WATER METER INSTALLATION				Wade Coots Company	
				2023 Pricing	
ITEM NO.		UNIT	QTY	UNIT \$	TOTAL
1	Installation of new 3/4" service	Each	141	\$ 2,255.00	\$ 317,955.00
2	Installation of new 1" service	Each	8	\$ 2,860.00	\$ 22,880.00
3	Installation of new 1 1/2" service	Each	2	\$ 5,610.00	\$ 11,220.00
4	Installation of new 2" service	Each	2	\$ 7,260.00	\$ 14,520.00
5	Replacement of 3/4" meter	Each	10	\$ 126.50	\$ 1,265.00
6	Replacement of 1" meter	Each	5	\$ 154.00	\$ 770.00
7	Replacement of 1 1/2" meter	Each	3	\$ 616.00	\$ 1,848.00
8	Replacement of 2" meter	Each	2	\$ 660.00	\$ 1,320.00
9	Replacement of 3/4" short side service	Each	2	\$ 1,760.00	\$ 3,520.00
10	Replacement of 3/4" long side service	Each	2	\$ 2,585.00	\$ 5,170.00
11	Replacement of 1" short side service	Each	2	\$ 1,958.00	\$ 3,916.00
12	Replacement of 1" long side service	Each	2	\$ 2,970.00	\$ 5,940.00
13	Replacement of 1 1/2" short side service	Each	2	\$ 3,602.50	\$ 7,205.00
14	Replacement of 1 1/2" long side service	Each	2	\$ 3,740.00	\$ 7,480.00
15	Replacement of 2" short side service	Each	2	\$ 3,850.00	\$ 7,700.00
16	Replacement of 2" long side service	Each	2	\$ 4,400.00	\$ 8,800.00
17	Replacement of meter box for 3/4" or 1" meter	Each	2	\$ 412.50	\$ 825.00
18	Replacement of meter box for 1 1/2" or 2" meter	Each	2	\$ 825.00	\$ 1,650.00
9	Additional 3/4" copper service in excess of 15' for short side	LF	20	\$ 41.80	\$ 836.00
20	Additional 3/4" copper service in excess of 45' for long side	LF	10	\$ 47.30	\$ 473.00
21	Additional 1" copper service in excess of 15' for short side	LF	10	\$ 44.00	\$ 440.00
22	Additional 1" copper service in excess of 45' for long side	LF	100	\$ 49.50	\$ 4,950.00
23	Additional 1 1/2" copper service in excess of 15' for short side	LF	50	\$ 61.60	\$ 3,080.00
24	Additional 1 1/2" copper service in excess of 45' for long side	LF	10	\$ 71.50	\$ 715.00
25	Additional 2" copper service in excess of 15' for short side	LF	10	\$ 66.00	\$ 660.00
26	Additional 2" copper service in excess of 45' for long side	LF	20	\$ 82.50	\$ 1,650.00
27	Direct Connect meter replacement (3/4" & 1")	Each	2	\$ 275.00	\$ 550.00
28	Remove & replace concrete curb and gutter	LF	50	\$ 102.30	\$ 5,115.00
29	Remove & replace concrete driveway	Sq. Ft.	50	\$ 49.50	\$ 2,475.00
30	Remove and replace concrete sidewalk	Sq. Ft.	300	\$ 49.50	\$ 14,850.00
31	Repair paving per Fulton County standard	Sq. Ft.	200	\$ 49.50	\$ 9,900.00
32	Pavement milling and replacement paving	Sq. Ft.	200	\$ 49.50	\$ 9,900.00
33	Three man crew & equipment for specifically authorized work not covered by other items	Hour	100	\$ 550.00	\$ 55,000.00
34	Three man crew & equipment for specifically authorized work on weekend or holiday, not covered by other items	Hour	20	\$ 770.00	\$ 15,400.00

	GRAND TOTAL:		\$549,978.00
	BIDS MAILED		50
	BIDS RECEIVED:		50
			500

330000

250